
Krajský fotbalový svaz VYSOČINA, E. Rošického 6, 
Jihlava, 586 04 

Zápis č. 1/2023 
Komise mládeže KFS Vysočina 

Datum konání : 30. ledna 2023 – Jihlava  
Přítomni : Stanislav Duben, Tomáš Hlubuček, Tomáš 

Tůma, Petr Sameš
Omluveni : Mgr. Roman Kučera, František Laštovička, 

Vlastimil Savi
Hosté: Martin Moravec, Josef Chmelík, Petr 

Benedikt, Tomáš Beran

Jednání zahájil a řídil předseda KM pan Duben. Po přivítání 
přítomných byl schválen program jednání.

Program:
1/ Termínová listina
2/ FAČR C licence
3/ Kempy U13 a U11
4/ Pohár Josefa Šurala U17 
5/ Obsazení RT výběrů KFS Vysočina
6/ Doškolení UEFA B a FAČR C
7/ Soutěž mladšího dorostu KP
8/ Pohár předsedy ŘKM U14
9/ O pohár hejtmana Kraje Vysočina U12

1/ 
Termínová listina

KM KFS Vysočina schválila TL pro jarní část 2023. Termínová listina 
je přílohou tohoto zápisu.

 1



2/
FAČR C licence

V termínu listopad/prosinec proběhly jednotlivé kurzy FAČR C 
licence. Níže počet uchazečů.
OFS Jihlava/Pelhřimov - 14 uchazečů
OFS Žďár nad Sázavou - 16 uchazečů
OFS Třebíč - 17 uchazečů
OFS Havl. Brod - 15 uchazečů 

Jarní kurzy UEFA C a UEFA B neotevřeny pro nízký počet uchazečů. 

3/ 
Kempy U13 a U11

KM KFS Vysočina bude opět pořádat letní kempy mládeže. A to pro 
ročník U13 a U11. Kempy proběhnou opět v Jiřicích. Níže termíny. Na 
kemp U11 jsou volné přihlášky. Kemp U13 bude výběrový. A to na 
základě nominací jednotlivých GTM OFS. 

Termín U13 - 24.-28. 7. 2023

Termín U11 - 31. 7.-4. 8. 2023

4/
Pohár Josefa Šurala U17

Zimní turnaje okresních výběrů mladšího dorostu odehrány dle 
plánu. Z těchto turnajů bude vytvořena nominace jednotlivých hráčů 
do krajského výběru KFS Vysočina U17.  

 2



5/
Obsazení RT výběrů KFS Vysočina

U14 – r. 2009 - Marek Hábl, GTM OFS

U13 – r. 2010 - Tomáš Kaplan, GTM OFS

Fyzioterapeut - Lenka Burdová

Vedoucí mužstva - Miloslav Kozlík

U17 - Tomáš Brabenec, Martin Turek, Pavel Procházka, Luděk 
Hadraba

KM opět osloví všechny trenéry z jednotlivých klubů, zda se 
nechtějí aktivně podílet na našich akcích krajských výběrů. 
Dle zájmu budou následně obsazeni na jednotlivá kola.

6/
Doškolení UEFA B a FAČR C

V termínu 4. 3. 2023 proběhne v Polné doškolení trenérů UEFA B, 
UEFA C a FAČR C licence. Tento seminář bude sloužit i v rámci 
bodovacího systému pro trenéry licence UEFA A a vyšší.

7/
Soutěž mladšího dorostu KP

KM se zabývala znovuvytvořením soutěže KP mladšího dorostu. 
Každý člen dostal za úkol zmapovat prostředí ve svém OFS. Zjistit 
příčiny malého počtu týmů v této kategorii. Zároveň se komise 
usnesla, že se pokusí vytvořit internátní turnaje ročníku U16/U17. A 
to v pilotním projektu v Jihlavě. 

 3



8/
Pohár předsedy Řídící komise Moravy U14

Velkého úspěchu dosáhli hráči krajského výběru KFS Vysočina na 
turnaji O pohár předsedy ŘKM ročníku U14. Všem hráčům a 
trenérům gratulujeme k historickému vítězství na tomto turnaji. 
Zároveň děkujeme všem mateřským klubům a jejich trenérům za 
uvolnění hráčů na turnaj a za odvedenou činnost při jejich výchově.

9/
O pohár hejtmana Kraje Vysočina U12

Předseda KM informoval o turnaji konaném 24.-25. 11. 2023 v 
Třebíči. KM se usnesla, že příště na tuto akci musí věnovat více 
pozornosti v přípravě na takovýto turnaj. To znamená, udělat 
minimálně jeden až dva výběrové a přípravné kempy. 

 4



 

Další zasedání KM je naplánováno na 20. 3. 2023

Zapsal:
Předseda KM
Stanislav Duben

 5



 

 6



 7


